

**60200 Тіл және әдебиет (10.02.00 Тіл білімі) мамандығы бойынша
ғылыми атақ ізденуші туралы анықтама**

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Хасанов Габит Кайржанович
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген уақыты	Филология ғылымдарының докторы 2010 жылғы 28 мамырдағы (№4 хаттама) ҒД № 0001040
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	Доцент 2001 жылғы 21 қыркүйек ДЦ 0004466
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі)	М. Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан университетінің казак филологиясы кафедрасының профессоры 05.07. 2013 ж. №013(М - 289) бұйрық
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 32 жыл, оның ішінде профессор лауазымында 11 жыл
7	Диссертация қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы 170 , уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда 20 , Clarivate Analytics (Кларивэйт Аналитикс) (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Вэб оф Сайнс Кор Коллекшн, Кларивэйт Аналитикс)) компаниясының ақпараттық базасына, Scopus (Скопус) не JSTOR (ДЖЕЙСТОП) базалардағы ғылыми журналдарда 3 , шығармашылық еңбектер 147
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	2 монография
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар тұлғалар	-
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	-
11	Оның жетекшілігімен даярланған	-

<p>Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері</p>	
<p>12 Қосымша ақпарат</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. «2013 жылдың жоғары оқу орнының үздік оқытушысы». 2. «Қазақстан Республикасының ғылымын дамытуға сіңірген еңбегі үшін» төсбелгі № 107. 25 қыркүйек 2017 ж.

Білім беру бағдарламасының жетекшісі



[Handwritten signature]

Тұрғаналиева Г.Г.

АЛ-ФАРАБИ ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКАДЕМИЯСЫ АЛМАТЫ АТЫНДАҒЫ БИЗНЕС АДМИНИСТРАЦИЯСЫ ОҚУ ОРНЫ
 БАТЫС ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКАДЕМИЯСЫ АЛМАТЫ АТЫНДАҒЫ БИЗНЕС АДМИНИСТРАЦИЯСЫ ОҚУ ОРНЫ
 КОММЕРЦИЯЛЫҚ ӘЙС
 АҚЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

Г.Г. Тұрғаналиева

ҚОЛЫ ҚОҒАМДЫҒЫН
 СЕНДІРЕМІН

«23» 12 2024 ж.

ӘКІМШІЛІК БӨЛІМІНІН
 ИНСПЕКТОРЫ *[Signature]*